
PLUNGĖS „RYTO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-12-29  Nr. 8 

 

Plungė 

 

       Posėdis įvyko 2021-12-29 (nuotoliniu būdu)  

       Posėdžio pirmininkas  Raimondas Laurinaitis  

       Posėdžio sekretorė      Jolanta Mieliauskienė 

       Dalyvavo: mokyklos direktorius Stanislovas Ivanauskas, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Stepanija Petkuvienė, Mokyklos tarybos pirmininkas Raimondas Laurinaitis, Mokyklos tarybos 

nariai, mokytojai: Rasita Paulauskienė, Irena Platakienė, Virginija Žutautaitė, Milda Mikaitė; 

mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai): Eugenijus Palubinskas, Laura Baumilė, Regina Šimonienė, 

Darius Anužis, mokiniai: Radvilas Bogužas, Akvilė Arlauskaitė, Rugilė Rankauskaitė, Justas 

Šlekonis. 

DARBOTVARKĖ: 

1.  Dėl tėvų (globėjų, rūpintojų) ir mokinių deleguotų kandidatų įtraukimo į mokyklos tarybą. 

                                                                                         Ats. R. Laurinaitis 

2.  Dėl  Plungės ,,Ryto“ pagrindinės mokyklos 2022-2024 m. strateginio plano aprobavimo. 

                                                                     Ats. S. Ivanauskas  

3.  Dėl  Plungės ,,Ryto“ pagrindinės mokyklos 2022 m. metinio veiklos plano aprobavimo.  

                                                Ats. S. Petkuvienė 

4.  Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui  specialistų 2022-2024 metų atestacijos programos 

suderinimo.                                                  Ats. S. Ivanauskas                                                                                    

1. SVARSTYTA: Dėl tėvų (globėjų, rūpintojų) ir mokinių deleguotų kandidatų įtraukimo į  

mokyklos tarybą. Mokyklos tarybos pirmininkas R. Laurinaitis pateikė informaciją, kad į Mokyklos 

tarybą yra naujai deleguoti 1 tėvų (globėjų, rūpintojų) ir 2 mokinių atstovai, kurie buvo paprašyti 

trumpai prisistatyti. Mokinių tėvams (globėjams, rūpintojams) Mokyklos taryboje atstovaus Darius 

Anužis, o mokiniams – Rugilė Rankauskaitė (8c kl.) ir Justas Šlekonis(7b kl.).  

            NUTARTA: Įtraukti,  mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) ir mokinių naujai deleguotus narius 

D. Anužį, R. Rankauskaitę ir J. Šlekonį, į mokyklos tarybą.  

             Nutarimui pritarta bendru sutarimu. 

2. SVARSTYTA. Dėl  Plungės ,,Ryto“ pagrindinės mokyklos 2022-2024 m. strateginio 

 plano aprobavimo. Mokyklos direktorius S. Ivanauskas pristatė Plungės ,,Ryto“ pagrindinės 

mokyklos 2022-2024 m. strateginį planą (https://ryto.plunge.lm.lt/1 priedas). Kadangi mokyklos 

tarybos nariai turėjo galimybę su strateginiu planu  susipažinti iš anksto, tai S. Ivanauskas atkreipė 

dėmesį į , jo nuomone, diskusinius klausimus. Didesnis dėmesys atkreiptas į „VI. SSGG analizė“ 

dalį. Po diskusijos buvo pakoreguoti Silpnybių ir Grėsmių punktai. Taip pat buvo patikslintas 

planuojamų įsigyti interaktyvių ekranų ir edukacinių robotų skaičius.  

          NUTARTA: Pritarti Plungės ,,Ryto“ pagrindinės mokyklos 2022-2024 m. strateginiam 

planui.  

          Nutarimui pritarta bendru sutarimu. 

3. SVARSTYTA. Dėl  Plungės ,,Ryto“ pagrindinės mokyklos 2022 m. metinio veiklos 

plano aprobavimo. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui S. Petkuvienė pirmiausiai pristatė 2021 m. 

mokyklos veiklos analizę. Buvo apžvelgta bendra mokyklos situacija: palyginus su 2020 metais, 

pastebima tendencija, kad mažėja tiek mokinių, tiek mokytojų skaičius. Mokykloje dirbančių 

mokytojų amžiaus vidurkis – 53,6 metai. S. Petkuvienė pateikė išsamią analizę, kaip sekėsi 

įgyvendinti 2021 metų mokyklos veiklos tikslus ir uždavinius. Buvo atkreiptas dėmesys, kad 2021 

metai buvo labai sudėtingi, nes teko dirbti ir nuotoliniu, ir mišriu būdu, tik nuo rugsėjo 1-osios visi 

mokiniai grįžo į kontaktinį ugdymą. Pavaduotoja pasidžiaugė, kad, nepaisant sunkumų, buvo 



pasiekta puikių rezultatų ir praeitų metų tikslai ir uždaviniai yra įgyvendinti.  Atlikus išsamią 2021 

metų mokyklos veiklos analizę, numatyti mokyklos 2022 m. veiklos tikslai ir uždaviniai bei 

priemonės jiems įgyvendinti ((https://ryto.plunge.lm.lt 2 priedas).  

             NUTARTA. Pritarti Plungės ,,Ryto“ pagrindinės mokyklos 2022 m. metiniam 

veiklos planui.  

            Nutarimui pritarta bendru sutarimu. 

4. SVARSTYTA. Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui  specialistų 2022-2024 metų  

atestacijos programos suderinimo. Mokyklos direktorius S. Ivanauskas pristatė Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų 2022-2024 metų atestacijos programos pakeitimus (3 priedas), kurie 

suderinti 2021-12-08 Mokytojų tarybos posėdyje.   

NUTARTA. Pritarti Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2022-2024 metų 

atestacijos programos pakeitimams. 

Nutarimui pritarta bendru sutarimu. 

   

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                        Raimondas Laurinaitis 

                                          

 

 

Posėdžio sekretorė            Jolanta  Mieliauskienė 

                                          


